
Bezirk West 20/21

Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 

 
26.09.2020 

         
16:00  2132

2
3

spielfrei*
GWT HarzLuchse

SV Wacker 09 Westeregeln
SV Lok Oschersleben

 
 

So. 
 

27.09.2020 
 

14:00  2161
15:00  2156

1
4

TSV Wefensleben e. V.
HC Salzland 06

HV Wernigerode e.V.
HT 1861 Halberstadt

 
 

Termin
offen 
Sa. 
 

 
03.10.2020 
 

           2191
16:00  2170
18:30  2154

7
6
5

SV Lok Oschersleben
HV Wernigerode e.V.
SV Wacker 09 Westeregeln

spielfrei*
HC Salzland 06
TSV Wefensleben e. V.

 
 
 

Termin
offen 
Sa. 
 

 
10.10.2020 
 

         
16:00  2161
16:00  2170

11
9
10

spielfrei*
TSV Wefensleben e. V.
HV Wernigerode e.V.

HT 1861 Halberstadt
SV Lok Oschersleben
SV Wacker 09 Westeregeln

 
 
 

So. 11.10.2020 15:00  2156 12 HC Salzland 06 GWT HarzLuchse  
Fr. 30.10.2020 20:00  2042 13 HT 1861 Halberstadt TSV Wefensleben e. V.  
Termin
offen 

            2132 16 GWT HarzLuchse spielfrei*  

Termin
offen 

            2191 14 SV Lok Oschersleben HV Wernigerode e.V.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2170
           2154

20
18
19

spielfrei*
HV Wernigerode e.V.
SV Wacker 09 Westeregeln

HC Salzland 06
HT 1861 Halberstadt
SV Lok Oschersleben

 
 
 

Termin
offen 

            2161 17 TSV Wefensleben e. V. GWT HarzLuchse  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

         
           2042
           2132

21
23
22

spielfrei*
HT 1861 Halberstadt
GWT HarzLuchse

TSV Wefensleben e. V.
SV Wacker 09 Westeregeln
HV Wernigerode e.V.

 
 
 

Termin
offen 

            2156 24 HC Salzland 06 SV Lok Oschersleben  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2191
           2154

28
27

SV Lok Oschersleben
SV Wacker 09 Westeregeln

HT 1861 Halberstadt
GWT HarzLuchse

 
 

Termin
offen 

            2161 25 TSV Wefensleben e. V. HC Salzland 06  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2170
           2191
           2042

29
31
32

HV Wernigerode e.V.
SV Lok Oschersleben
HT 1861 Halberstadt

TSV Wefensleben e. V.
GWT HarzLuchse
HC Salzland 06

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2161
           2132

33
36

TSV Wefensleben e. V.
GWT HarzLuchse

SV Wacker 09 Westeregeln
HT 1861 Halberstadt

 
 

Termin
offen 

            2156 34 HC Salzland 06 HV Wernigerode e.V.  

Termin
offen 

            2154 15 SV Wacker 09 Westeregeln HC Salzland 06  
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Bezirk West 20/21

Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2191
           2132
           2154

37
40
38

SV Lok Oschersleben
GWT HarzLuchse
SV Wacker 09 Westeregeln

TSV Wefensleben e. V.
HC Salzland 06
HV Wernigerode e.V.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2170
           2161

42
41

HV Wernigerode e.V.
TSV Wefensleben e. V.

SV Lok Oschersleben
HT 1861 Halberstadt

 
 

Termin
offen 

            2156 43 HC Salzland 06 SV Wacker 09 Westeregeln  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2042
           2191

46
47

HT 1861 Halberstadt
SV Lok Oschersleben

HV Wernigerode e.V.
SV Wacker 09 Westeregeln

 
 

Termin
offen 

            2132 45 GWT HarzLuchse TSV Wefensleben e. V.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2170
           2191
           2154

50
52
51

HV Wernigerode e.V.
SV Lok Oschersleben
SV Wacker 09 Westeregeln

GWT HarzLuchse
HC Salzland 06
HT 1861 Halberstadt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2042
           2132

56
55

HT 1861 Halberstadt
GWT HarzLuchse

SV Lok Oschersleben
SV Wacker 09 Westeregeln

 
 

Termin
offen 

            2156 53 HC Salzland 06 TSV Wefensleben e. V.  

Termin
offen 

            2132 59 GWT HarzLuchse SV Lok Oschersleben  

Termin
offen 

            2156 60 HC Salzland 06 HT 1861 Halberstadt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2170
           2042
           2154

62
64
61

HV Wernigerode e.V.
HT 1861 Halberstadt
SV Wacker 09 Westeregeln

HC Salzland 06
GWT HarzLuchse
TSV Wefensleben e. V.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2170
           2161

66
65

HV Wernigerode e.V.
TSV Wefensleben e. V.

SV Wacker 09 Westeregeln
SV Lok Oschersleben

 
 

Termin
offen 

            2156 68 HC Salzland 06 GWT HarzLuchse  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2191
           2042
           2154

70
69
71

SV Lok Oschersleben
HT 1861 Halberstadt
SV Wacker 09 Westeregeln

HV Wernigerode e.V.
TSV Wefensleben e. V.
HC Salzland 06
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Bezirk West 20/21

Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2170
           2161
           2154

74
73
75

HV Wernigerode e.V.
TSV Wefensleben e. V.
SV Wacker 09 Westeregeln

HT 1861 Halberstadt
GWT HarzLuchse
SV Lok Oschersleben

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2042
           2132

79
78

HT 1861 Halberstadt
GWT HarzLuchse

SV Wacker 09 Westeregeln
HV Wernigerode e.V.

 
 

Termin
offen 

            2156 80 HC Salzland 06 SV Lok Oschersleben  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2161
           2154

81
83

TSV Wefensleben e. V.
SV Wacker 09 Westeregeln

HC Salzland 06
GWT HarzLuchse

 
 

Termin
offen 

            2191 84 SV Lok Oschersleben HT 1861 Halberstadt  

Termin
offen 

            2161 57 TSV Wefensleben e. V. HV Wernigerode e.V.  

Termin
offen 

            2042 8 HT 1861 Halberstadt GWT HarzLuchse  

Hallenverzeichnis

2042 SH Völkerfreundschaft Halberstadt
Paulsplan 6, 38820 Halberstadt

2132 SH Hagenberg Gernrode
Hagenberg, 06507 Gernrode

2154 SH Westeregeln
Feldstraße, 39448 Westeregeln

2156 Salzland-Sporthalle
Gänsefurther Straße 24, 39418 Staßfurt

2161 SSH Wefensleben
Bahnhofstraße, 39365 Wefensleben

2170 SH Unter den Zindeln Wernigerode
Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode

2191 Bewos-Sportzentrum
Puschkinstraße 11, 39387 Oschersleben

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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